[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1752
03.12.2020
г.Асино

О признании утратившим силу постановления администрации Асиновского района от 19.11.2020 № 1680 «О реорганизации муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения: детский сад № 1 «Алёнушка» города Асино Томской области и муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 2 «Пчёлка» города Асино Томской области путем присоединения муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения: детский сад № 1 «Алёнушка» города Асино Томской области к муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 2 «Пчёлка» города Асино Томской области»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Постановление администрации Асиновского района от 19.11.2020 № 1680 «О реорганизации муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения: детский сад № 1 «Алёнушка» города Асино Томской области и муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 2 «Пчёлка» города Асино Томской области путем присоединения муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения: детский сад № 1 «Алёнушка» города Асино Томской области к муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 2 «Пчёлка» города Асино Томской области» признать утратившим силу.

            2.
Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. Главы Асиновского района

 Е.Н. Самодуров
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту «О реорганизации муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения: детский сад № 1 «Алёнушка» города Асино Томской области и муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 2 «Пчёлка» города Асино Томской области путем присоединения МАДОУ: детский сад № 1 «Алёнушка» к МАДОУ «Детский сад № 2 «Пчёлка»
Проект подготовлен:  Чумакова Олеся Валерьевна
	Ф.И.О.

должность
	Виза
	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Примечание

	Булыгина О.В. заместитель Главы администрации Асиновского района по социальным вопросам

	Анучина Е.А.
Начальник Управления образования администрации Асиновского района

	Ивасенко Е.В.
Начальник юридического отдела администрации Асиновского района